

2. Workshop Bydelsplan 2012 (2012-19205)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. At Valby Lokaludvalg nedsætter en styregruppe for bydelsplanen
2. At Valby Lokaludvalg og de fremmødte suppleanter afholder 1 times workshop om bydelsplanen på baggrund af beslutningen ved seminaret om bydelsplanen d. 14. januar 2012

Problemstilling

Valby Lokaludvalg besluttede på seminar omkring bydelsplanen d 14.januar 2012 at indlede lokaludvalgsmødet i februar med en times workshop om bydelsplanen. Det blev samtidig besluttet, at invitere alle suppleanter til at deltage i workshoppen.

Formålet med workshoppen er at videreudvikle de projektideer, der blev udarbejdet i forbindelse med seminaret med henblik på at lokaludvalget i marts kan beslutte en endelig projekt og aktivitetsplan i regi af bydelsplanen.

Formandskabet blev ligeledes bemyndiget til at komme med forslag til sammensætning af styregruppe for processen omkring udviklingen af bydelsplanen.

Løsning

Styregruppe: Det forslås at der nedsættes en styregruppe hvis funktion er at koordinere de forskellige projekter indenfor hvert tema samt på tværs af temaer samt at sikre fremdrift i processen. Det forslås at styregruppen består af:

Lisbeth Ritter, formand for Valby Lokaludvalg

Michael Fjeldsøe, næstformand Valby Lokaludvalg

Henrik Palsmar (Tovholder for temaet grøn vækst)

Ole Søren Andersen (Tovholder for temaet hverdagsliv)

Karen Lumholt (Tovholder for temaet viden og erhverv)

Workshop: Det vil i forbindelse med workshoppen blive muligt at deltage i én af tre følgende workshops. Materiale og form vil blive præsenteret på mødet.

Tema 1: Hverdagsliv

Tema 2: Viden og Erhverv

Tema 3: Grøn vækst

Forud for workshoppen vil Grith Kyrsted, som er udpeget som Valby Lokaludvalgs referenceperson i Økonomiforvaltningen, holde et kort oplæg om hendes rolle i det foranstående arbejde samt uddybe de forskellige niveauer, der ligger i det nye koncept for bydelsplanlægningen.

Økonomi

-

Videre proces

På baggrund af workshoppen udarbejder styregruppen og under arbejdsgrupper forslag til endelig aktivitets og procesplan for bydelsplanen, som kan vedtages på lokaludvalgsmødet i marts.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 14.02.2012

Michael refererede kort det hidtidige arbejde med bydelsplanen og den fremtidige proces. Grith Kyrsted præsenterede forvaltningens oplæg til bydelsplan. Herefter gruppearbejde. Der udarbejdes ud fra workshops oplæg til projekter.

